
 

 

 

Муниципальное бюджетное учреждение информационно-методический центр 

«Екатеринбургский Дом Учителя» 

 

ПРИКАЗ 

 

12.09.2024 

 

 

 

№ 169-О 

 

 

О выдаче сертификатов и благодарственных писем 

 

            В целях поощрения педагогов за активное участие в проведении 

Городского образовательного события для молодых педагогов  

«Калейдоскоп идей: Педагогика Удивления как инструмент мотивации 

к обучению и развитию» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Выдать сертификаты педагогическим работникам за проведение 

мастер-классов в рамках Городского образовательного события для молодых 

педагогов «Калейдоскоп идей: Педагогика Удивления как инструмент 

мотивации к обучению и развитию», 18.09.2024 (Приложение 1); 

2. Выдать благодарственные письма руководителям ОО за помощь в 

организации Городского образовательного события для молодых педагогов в 

рамках проекта «МолодостьPRO», 18.09.2024 (Приложение 2); 

3. Ответственность исполнения приказа возложить на старшего 

методиста организационного отдела В.П. Подаруеву; 

4. Контроль исполнения приказа возложить на начальника 

организационного отдела МБУ ИМЦ «Екатеринбургский Дом Учителя» А.Н. 

Тагильцеву. 

 

 
Директор МБУ ИМЦ 

«Екатеринбургский Дом Учителя»                                             Е.М. Крюкова 

 

  

 

 

 

 

 



Приложение 1 

к приказу №169-О от 12.09.2024 

                                       

 

Список на получение сертификатов 

 

1. Алифанова Анна Андреевна, учитель химии МАОУ гимназии № 99 

2. Бабикова Светлана Николаевна, воспитатель МАДОУ детский сад № 

107 

3. Балабанова Татьяна Андреевна, учитель-логопед филиала МБДОУ 

детского сада «Детство» - детский сад № 40/228 

4. Беккулова Регина Фаритовна, заместитель директора по УД, учитель 

химии МАОУ СОШ № 95 

5. Боровикова Татьяна Андреевна, учитель начальных классов МАОУ 

СОШ № 66 

6. Бородина Жанна Алексеевна, педагог-психолог МАДОУ детский сад 

№ 107 

7. Глазырина Анастасия Аркадьевна, заместитель директора по УД, 

учитель математики МАОУ Лицей № 128 

8. Дергачева Ольга Андреевна, учитель английского языка МАОУ   

гимназии № 99 

9. Елизарова Валерия Андреевна, учитель физической культуры МАОУ 

гимназии № 99 

10. Кузьмина Дарья Александровна, учитель истории и обществознания 

МАОУ гимназии № 99 

11. Никитина Татьяна Алексадровна, воспитатель филиала МБДОУ-

детский сад комбинированного вида «Надежда» детский сад № 551 

12. Никулина Наталья Васильевна, учитель-логопед МАДОУ детский сад 

№ 460 

13. Обухова Екатерина Андреевна, учитель начальных классов МАОУ 

СОШ № 66, руководитель РМО учителей начальных классов 

14. Рахманова Шабнам Габиловна, педагог-психолог МАДОУ детский сад 

№ 460 

15. Соболева Ольга Борисовна, воспитатель филиала МБДОУ детского 

сада «Детство» - детский сад № 40/228 

16. Филатова Полина Сергеевна, учитель английского языка МАОУ Лицей 

№ 128 

17. Фрицлер Инна Игоревна, заместитель директора по УД МАОУ СОШ 

№ 68 с УИОП 

18. Хизбуллина Раушания Ринатовна, учитель начальных классов МАОУ 

СОШШ № 66 

 

 

 

 

 

 



Приложение 2 

к приказу №169-О от 12.09.2024 

                                       

 

Список на получение благодарственных писем 

 

1. Ольшевская Татьяна Юрьевна, директор МАОУ СОШ № 167 

Орджоникидзевского района 

2. Каюмова Людмила Александровна, заместитель директора МАОУ 

СОШ № 167 Орджоникидзевского района 


